



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vich 7817 ApS

c/o Lennart Krimme, Bredstensvej 14, 2610 Rødovre

CVR-nr. 27 95 69 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Lennart Krimme
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Hovedtal og nøgletal for modervirksomheden	7
Ledelsesberetning	8
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse for koncernen	15
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	19
Anvendt regnskabspraksis	27

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vich 7817 ApS
c/o Lennart Krimme
Bredstensvej 14
2610 Rødovre

CVR-nr.: 27 95 69 04
Stiftet: 1. juli 2004
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lennart Krimme

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed

KBS Byg A/S, Rødovre

Associeret virksomhed

LL Holding 190919 ApS, Rødovre

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Nettoomsætning	122.316	130.575
Bruttoresultat	27.178	26.391
Resultat af ordinær primær drift	12.477	14.189
Finansielle poster, netto	318	-252
Årets resultat	10.487	11.520
Balance:		
Balancesum	66.096	63.066
Egenkapital	33.494	25.728
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	-1.948	1.072
Investeringsaktivitet	10.588	-6.904
Finansieringsaktivitet	-7.608	-106
Pengestrømme i alt	1.032	-5.937
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	23	20
Nøgletal i %:		
Bruttomargin	22,2	20,2
Overskudsgrad (EBIT-margin)	10,2	10,9
Likviditetsgrad	225,2	201,9
Soliditetsgrad	50,7	40,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Hovedtal og nøgletal for modervirksomheden

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttoresultat	-28	-18
Finansielle poster, netto	7.857	9.276
Årets resultat	7.875	9.259
Balance:		
Balancesum	37.559	34.722
Egenkapital	33.494	25.728
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	-6.234	-239
Investeringsaktivitet	7.200	-6.836
Finansieringsaktivitet	-108	-106
Pengestrømme i alt	858	-7.181
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	242,6	80,8
Soliditetsgrad	89,2	74,1
Egenkapitalforrentning	26,6	39,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Vich 7817 ApS's hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i årets løb ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.875 t.kr. mod 9.259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Koncernens væsentligste driftsmæssige risiko er relateret til det danske totalmarked for byggebranchen.

Finansielle risici

Koncernen er ikke påvirket af særlige finansielle risici udover sædvanlige risici relateret til drift, investeringer og renteniveau.

Valutarisici

Koncernens køb og salg foregår næsten udelukkende i danske kroner, hvorfor koncernen ikke er påvirket af særlige valutarisici.

Renterisici

Med udgangspunkt i koncernens soliditet og finansielle beredskab, vil moderate ændringer i renteniveauet ikke have nogen væsentlig betydning for koncernen. Koncernen foretager ikke afdækning af renterisici.

Miljøforhold

Koncernen arbejder løbende på at minimere den miljømæssige påvirkning af omgivelserne.

Videnressourcer

I koncernens forretningsgrundlag indgår løbende uddannelse af egne håndværkere og byggeledelse. Selskabet forventer, at disse tiltag vil skabe mervædi på bundlinjen.

Den forventede udvikling

Der forventes et efter forholdende tilfredsstillende resultat næste år.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af COVID-19 giver udfordringer og risici for koncernen. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt, som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Koncernens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Måltal og politikker for det underrepræsenterede køn

Koncernen tror på, at mangfoldighed blandt medarbejderne, herunder ligelig fordeling af kønnene, bidrager positivt til arbejdsmiljøet og styrker virksomhedens performance og konkurrenceevne.

Koncernen opererer i en branche, der historisk har tiltrukket og fortsat tiltrækker det mandlige køn, hvilket også påvirker det underrepræsenterede køns andel af potentielle kandidater til bestyrelse og øvrige ledelsesniveauer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	122.316.066	130.574.882	0	0
Andre driftsindtægter	580.940	0	0	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-93.968.918	-100.746.540	0	0
Andre eksterne omkostninger	-1.622.362	-3.245.632	-27.688	-17.511
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-128.056	-172.797	0	0
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-19.060	0	0
Bruttoresultat	27.177.670	26.390.853	-27.688	-17.511
1 Personaleomkostninger	-14.479.704	-11.876.365	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-197.446	-275.277	0	0
Andre driftsomkostninger	-23.705	-50.000	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	7.707.148	9.490.811
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-9.523	0	-9.523	0
Andre finansielle indtægter	422.067	123.689	162.644	94.850
3 Øvrige finansielle omkostninger	-94.056	-375.210	-2.876	-309.269
Resultat før skat	12.795.303	13.937.690	7.829.705	9.258.881
4 Skat af årets resultat	-2.307.813	-2.418.156	44.826	0
5 Årets resultat	10.487.490	11.519.534	7.874.531	9.258.881
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i Vich 7817 ApS	10.487.490	11.519.534		
	10.487.490	11.519.534		

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.	
Anlægsaktiver					
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	439.433	584.490	0	0
8	Investeringsjendomme	0	2.900.000	0	0
7	Indretning af lejede lokaler	20.056	22.054	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>459.489</u>	<u>3.506.544</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
9	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	27.657.251	27.450.103
10	Kapitalandele i associerede virksomheder	40.477	0	40.477	0
11	Andre tilgodehavender	629.982	420.000	0	0
12	Deposita	168.083	168.083	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>838.542</u>	<u>588.083</u>	<u>27.697.728</u>	<u>27.450.103</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.298.031</u>	<u>4.094.627</u>	<u>27.697.728</u>	<u>27.450.103</u>

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.	
Aktiver					
Omsætningsaktiver					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.929.538	27.687.682	0	0
13	Igangværende arbejder for fremmed regning	6.173.038	4.246.443	0	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.300.000	0	1.300.000	0
	Udsudte skatteaktiver	0	2.302	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	393.598	239.367	0	10.707
	Andre tilgodehavender	50.000	0	50.000	0
14	Periodeafgrænsningsposter	1.197.906	696.361	0	0
	Tilgodehavender i alt	<u>37.044.080</u>	<u>32.872.155</u>	<u>1.350.000</u>	<u>10.707</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.946.716</u>	<u>7.450.636</u>	<u>7.228.247</u>	<u>6.836.054</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.946.716</u>	<u>7.450.636</u>	<u>7.228.247</u>	<u>6.836.054</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.807.153</u>	<u>18.648.635</u>	<u>1.283.437</u>	<u>425.070</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>64.797.949</u>	<u>58.971.426</u>	<u>9.861.684</u>	<u>7.271.831</u>
	Aktiver i alt	<u>66.095.980</u>	<u>63.066.053</u>	<u>37.559.412</u>	<u>34.721.934</u>

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.
Passiver				
Egenkapital				
	125.000	125.000	125.000	125.000
	Virksomhedskapital			
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	17.137.647	16.920.976
	Øvrige lovpligtige reserver	0	0	0
	Overført resultat	33.261.043	16.123.396	8.573.536
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	108.000	108.000
	Egenkapital før minoritetsinteresser	33.494.043	33.494.043	25.727.512
	Egenkapital i alt	33.494.043	33.494.043	25.727.512
Hensatte forpligtelser				
	Hensættelser til udskudt skat	2.583.022	0	0
15	Andre hensatte forpligtelser	1.250.000	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	3.833.022	0	0

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.
Passiver				
Gældsforpligtelser				
Gæld til pengeinstitutter	126.981	0	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.244.376	4.173.485	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.544.175	23.365.436	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	4.027.606	8.984.997
Selskabsskat	27.441	199.716	27.441	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	1.568	0
Anden gæld	2.825.942	1.462.385	8.754	9.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.768.915	29.201.022	4.065.369	8.994.422
Gældsforpligtelser i alt	28.768.915	29.201.022	4.065.369	8.994.422
Passiver i alt	66.095.980	63.066.053	37.559.412	34.721.934

16 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomhedskapi- tal kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2018	125.000	0	11.813.134	105.800	12.043.934
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	9.150.881	108.000	9.258.881
Henlagt af årets resultat	0	4.530.497	0	0	4.530.497
Egenkapital 1.					
januar 2019	125.000	4.530.497	20.964.015	108.000	25.727.512
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	7.766.531	108.000	7.874.531
Henlagt af årets resultat	0	-4.530.497	4.530.497	0	0
	125.000	0	33.261.043	108.000	33.494.043

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	11.960.662	8.913.466	105.800	21.104.928
Korrektion af reserve for nettoopskrivning	0	-4.530.497	0	0	-4.530.497
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	9.490.811	-339.930	108.000	9.258.881
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	16.920.976	8.573.536	108.000	25.727.512
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	216.671	7.549.860	108.000	7.874.531
	125.000	17.137.647	16.123.396	108.000	33.494.043

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.
Årets resultat	14.847.391	19.388.322	7.874.531	9.258.881
17 Reguleringer	-9.742.377	-11.925.080	-7.817.950	-13.806.933
18 Ændring i driftskapital	-4.419.226	-4.256.580	-6.306.494	4.534.422
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	685.788	3.206.662	-6.249.913	-13.630
Renteindbetalinger og lignende	227.139	158.641	19.156	94.850
Renteudbetalinger og lignende	-147.508	-410.160	-2.876	-309.269
Pengestrøm fra ordinær drift	765.419	2.955.143	-6.233.633	-228.049
Betalt selskabsskat	-2.713.665	-1.882.707	0	-10.707
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-1.948.246	1.072.436	-6.233.633	-238.756
Køb af materielle anlægsaktiver	-283.156	-677.255	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	3.670.940	609.517	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-300.000	-6.836.055	-300.000	-6.836.055
Modtagne udbytter	7.500.000	0	7.500.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	10.587.784	-6.903.793	7.200.000	-6.836.055

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.
Betalt udbytte	-7.608.000	-105.800	-108.000	-105.800
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-7.608.000	-105.800	-108.000	-105.800
Ændring i likvider	1.031.538	-5.937.157	858.367	-7.180.611
Likvider 1. januar 2019	18.648.635	24.585.792	425.070	7.605.681
Valutakursreguleringer (likvider)	0	0	0	0
Likvider 31. december 2019	19.680.173	18.648.635	1.283.437	425.070
Likvider				
Likvide beholdninger	19.680.473	18.648.635	1.283.437	425.070
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-300	0	0	0
Likvider 31. december 2019	19.680.173	18.648.635	1.283.437	425.070

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2019	2018	2019	2018
	kr.	kr.	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	12.822.011	9.928.564	0	0
Pensioner	1.424.454	1.528.285	0	0
Andre omkostninger til social sikring	214.111	168.439	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	19.128	251.077	0	0
	14.479.704	11.876.365	0	0
Direktion og bestyrelse	2.190.000	1.818.500	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	20	0	0
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B, stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke vist i en særskilt post.				
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver				
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	4.835	701	0	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.611	247.576	0	0
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	27.000	0	0
	197.446	275.277	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	94.056	375.210	2.876	309.269
	94.056	375.210	2.876	309.269

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2019	2018	2019	2018
	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	2.233.843	2.139.764	29.009	0
Årets regulering af udskudt skat	147.805	278.392	0	0
Regulering af tidligere års skat	-73.835	0	-73.835	0
	2.307.813	2.418.156	-44.826	0
5. Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			216.671	9.490.811
Udbytte for regnskabsåret			108.000	108.000
Overføres til overført resultat			7.549.860	0
Disponeret fra overført resultat			0	-339.930
Disponeret i alt			7.874.531	9.258.881
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2019	1.598.908	1.598.908	0	0
Tilgang i årets løb	280.319	654.500	0	0
Afgang i årets løb	-356.175	-654.500	0	0
Kostpris 31. december 2019	1.523.052	1.598.908	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.014.418	-766.842	0	0
Årets afskrivninger	-211.671	-265.559	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	142.470	17.983	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.083.619	-1.014.418	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	439.433	584.490	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
7. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. januar 2019	91.923	69.168	0	0
Tilgang i årets løb	2.837	22.755	0	0
Kostpris 31. december 2019	94.760	91.923	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-69.869	-69.168	0	0
Årets afskrivninger	-4.835	-701	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-74.704	-69.869	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	20.056	22.054	0	0
8. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2019	2.919.060	2.919.060	0	0
Afgang i årets løb	-2.919.060	0	0	0
Kostpris 31. december 2019	0	2.919.060	0	0
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	-19.060	0	0	0
Årets regulering til dagsværdi	0	-19.060	0	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	19.060	0	0	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	0	-19.060	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	2.900.000	0	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
9. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2019	0	0	10.529.127	5.998.630
Tilgang i årets løb	0	0	0	4.530.497
Kostpris 31. december 2019	0	0	10.529.127	10.529.127
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0	16.920.976	11.960.662
Korrektion af tidligere opskrivning	0	0	0	-4.530.497
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	7.707.148	9.490.811
Udbytte	0	0	-7.500.000	0
Opskrivninger 31. december 2019	0	0	17.128.124	16.920.976
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0	27.657.251	27.450.103

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Vich 7817 ApS
		kr.	kr.	kr.
KBS Byg A/S, Rødovre	100 %	27.657.251	7.707.148	27.657.251
		27.657.251	7.707.148	27.657.251

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
10. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	0	0	0	0
Tilgang i årets løb	50.000	0	50.000	0
Kostpris 31. december 2019	50.000	0	50.000	0
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-9.523	0	-9.523	0
Opskrivninger 31. december 2019	-9.523	0	-9.523	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	40.477	0	40.477	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabsmæssig værdi hos Vich 7817 ApS kr.
LL Holding 190919 ApS, Rødovre	50 %	80.955	-19.045	40.477
		80.955	-19.045	40.477

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
11. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2019	420.000	500.000	0	0
Tilgang i årets løb	299.982	0	0	0
Afgang i årets løb	-90.000	-80.000	0	0
Kostpris 31. december 2019	629.982	420.000	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	629.982	420.000	0	0
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender	629.982	420.000	0	0
	629.982	420.000	0	0
12. Deposita				
Kostpris 1. januar 2019	168.083	168.083	0	0
Kostpris 31. december 2019	168.083	168.083	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	168.083	168.083	0	0
13. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	6.173.038	4.246.443	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	6.173.038	4.246.443	0	0
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	6.173.038	4.246.443	0	0
	6.173.038	4.246.443	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
14. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalt forsikring	202.201	0	0	0
Andre periodeafgrænsningsposter	995.705	696.361	0	0
	1.197.906	696.361	0	0
15. Andre hensatte forpligtelser				
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2019	5.700.000	5.100.000	0	0
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	-4.450.000	600.000	0	0
	1.250.000	5.700.000	0	0
Heraf kortfristet	1.250.000	5.700.000	0	0

16. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for LL Ejendomme 190919 ApS' engagement med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2019	2018	2019	2018
	kr.	kr.	kr.	kr.
17. Reguleringer				
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	216.506	312.320	0	0
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-557.235	0	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.971.860	-10.129.441	-7.707.148	-9.490.811
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.523	0	9.523	0
Andre finansielle indtægter	-475.516	-158.640	-162.644	-94.850
Øvrige finansielle omkostninger	147.505	410.161	2.876	309.269
Skat af årets resultat	2.307.813	2.418.156	-44.826	0
Andre hensatte forpligtelser	-4.450.000	600.000	0	0
Øvrige reguleringer	30.887	-5.377.636	84.269	-4.530.541
	-9.742.377	-11.925.080	-7.817.950	-13.806.933
18. Ændring i driftskapital				
Ændring i tilgodehavender	-1.252.606	-3.528.076	-1.350.000	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-3.166.620	-728.504	-4.956.494	4.534.422
	-4.419.226	-4.256.580	-6.306.494	4.534.422
